
АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

366128, ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Батырова,37 тел/факс. 8(871-43) 2-22-84
Официальный сайг www.naurchr.ru электронный адрес: admin-naur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«09» 06 2017 года № 44 ст. Наурская

О внесении изменений и дополнений в муниципальную 
программы Наурского муниципального района «Формирование 

современной городской среды» на 2017 год

Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановления Администрации Наурского муниципального 
района от 28.02.2017г. № 10/1 «Об утверждении Порядка рассмотрения и 
оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой 
территории в муниципальную программу, Порядка рассмотрения и оценки 
предложений граждан о включении в муниципальную программу наиболее 
посещаемой муниципальной территории общего пользования, Порядка 
проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п.п. 2 пункта 5 изложить в новой редакции:

1. Ремонт дворового проезда.
- замощение прилегающей территории,
- установка скамеек, оборудование доступных мест отдыха для инвалидов, 
урн для мусора,

установка столбов для освещения придомовой территории с 
энергосберегающими светильниками.
2. Озеленение территории:
- посадка кустарников;
- устройство клумб.

http://www.naurchr.ru
mailto:admin-naur@mail.ru


3. Оборудование детской площадки:
- установка качели;
- установка горки;
- установка песочницы.
4. Устройство автомобильной парковки, в том числе с местами парковки 
автомобилей для инвалидов.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Наурского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

О м  V .

Г лава Администрации 
Наурского муниципального района

Щ V .  ,  - v '. •

Д.В. Кашлюнов


